
Klára R. (klara6) ID 311223 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 7:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 těší mě Váš zájem o moji nabídknu oblečení. Na dobírku nezasílám.

 Nabízím hlavně věci po mé dceři, kvalitní kousky od značek Next, H&M, Poivre Blanc, Nolita Pocket, ZARA, apod.

 Ráda odpovím na Vaše dotazy, přeměřím či doplním informace a fotky oblečení. Při dotazu bez rezervace čekám do příštího
dne, pak nabízím případnému druhému zájemci. Rezervace je závazná. Ozvu se Vám do 24 hodin a zašlu podklady k platbě.
Platbu čekám na můj účet do 4 dnů, samozřejmě jiná domluva je možná - pochopím výjimečné situace.

 Balíčky zasílám pouze přes Zásilkovnu, možné je i osobní předání na Praze 7,8,9. Při odběru více věcí platíte jen jedno
poštovné /příp.bude kalkulováno individuálně dle domluvy/.

 Balíčky se snažím odeslat do tří dnů po připsání peněz na účet. Pokud na balíček opravdu spěcháte, upozorněte mě, prosím,
při objednávce, budu se Vám snažit vyjít vstříc.

 Děkuji.

 Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

